КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017              с. Тюхтет                               № 415-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 14.01.2016 № 09-п «Об утверждении Правил определения нормативных

затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе

подведомственных им казенных учреждений»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства РФ от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к

определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и

муниципальных органов», постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения

требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьями

33, 36, Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

14.01.2016 № 09-п «Об утверждении Правил определения нормативных затрат

на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе

подведомственных им казенных учреждений» (далее – Постановление)

следующие изменения:

пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета»,

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района и в

единой информационной системе в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим

с 01.01.2016 года.

Глава района                                                     Г.П. Дзалба